

連結精算表

自治体名: 貝塚市

年度: 令和4年度

単位: 千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
【資産の部】				
固定資産	72,680,871	72,680,871	-	72,680,871
有形固定資産	67,938,553	67,938,553	-	67,938,553
事業用資産	45,228,690	45,228,690	-	45,228,690
土地	18,100,655	18,100,655	-	18,100,655
土地減損損失累計額	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-
立木竹減損損失累計額	-	-	-	-
建物	64,881,319	64,881,319	-	64,881,319
建物減価償却累計額	-39,786,547	-39,786,547	-	-39,786,547
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	5,234,286	5,234,286	-	5,234,286
工作物減価償却累計額	-3,324,531	-3,324,531	-	-3,324,531
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
船舶	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-
船舶減損損失累計額	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-
浮標等減損損失累計額	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-
航空機減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	123,509	123,509	-	123,509
インフラ資産	21,639,635	21,639,635	-	21,639,635
土地	3,834,125	3,834,125	-	3,834,125
土地減損損失累計額	-	-	-	-
建物	431,414	431,414	-	431,414
建物減価償却累計額	-316,129	-316,129	-	-316,129
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	46,932,276	46,932,276	-	46,932,276
工作物減価償却累計額	-29,249,421	-29,249,421	-	-29,249,421
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	7,370	7,370	-	7,370
物品	3,467,558	3,467,558	-	3,467,558
物品減価償却累計額	-2,397,330	-2,397,330	-	-2,397,330

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
物品減損損失累計額	-	-	-	-
無形固定資産	131,489	131,489	-	131,489
ソフトウェア	22,915	22,915	-	22,915
その他	108,573	108,573	-	108,573
投資その他の資産	4,610,829	4,610,829	-	4,610,829
投資及び出資金	85,967	85,967	-	85,967
有価証券	-	-	-	-
出資金	85,967	85,967	-	85,967
その他	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-
長期延滞債権	270,489	270,489	-	270,489
長期貸付金	39,286	39,286	-	39,286
基金	4,239,690	4,239,690	-	4,239,690
減債基金	-	-	-	-
その他	4,239,690	4,239,690	-	4,239,690
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-24,602	-24,602	-	-24,602
流動資産	4,898,291	4,898,291	-	4,898,291
現金預金	582,052	582,052	-	582,052
資金	487,659	487,659	-	487,659
歳計外現金	94,393	94,393	-	94,393
未収金	71,336	71,336	-	71,336
短期貸付金	11,895	11,895	-	11,895
基金	4,232,893	4,232,893	-	4,232,893
財政調整基金	4,044,133	4,044,133	-	4,044,133
減債基金	188,760	188,760	-	188,760
棚卸資産	628	628	-	628
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-514	-514	-	-514
繰延資産	-	-	-	-
資産合計	77,579,162	77,579,162	-	77,579,162
【負債の部】				
固定負債	35,608,340	35,608,340	-	35,608,340
地方債等	29,820,769	29,820,769	-	29,820,769
長期未払金	1,674,254	1,674,254	-	1,674,254
退職手当引当金	2,595,993	2,595,993	-	2,595,993
損失補償等引当金	-	-	-	-
その他	1,517,323	1,517,323	-	1,517,323
流動負債	3,255,333	3,255,333	-	3,255,333
1年内償還予定地方債等	2,517,973	2,517,973	-	2,517,973
未払金	77,516	77,516	-	77,516
未払費用	-	-	-	-

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
前受金	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-
賞与等引当金	412,370	412,370	-	412,370
預り金	74,143	74,143	-	74,143
その他	173,332	173,332	-	173,332
負債合計	38,863,673	38,863,673	-	38,863,673
【純資産の部】				
固定資産等形成分	76,925,659	76,925,659	-	76,925,659
余剰分(不足分)	-38,210,170	-38,210,170	-	-38,210,170
他団体出資等分	-	-	-	-
純資産合計	38,715,488	38,715,488	-	38,715,488
負債及び純資産合計	77,579,162	77,579,162	-	77,579,162

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
経常費用	33,556,711	33,556,711	-	33,556,711
業務費用	15,218,057	15,218,057	-	15,218,057
人件費	6,240,813	6,240,813	-	6,240,813
職員給与費	4,614,490	4,614,490	-	4,614,490
賞与等引当金繰入額	412,370	412,370	-	412,370
退職手当引当金繰入額	334,794	334,794	-	334,794
その他	879,160	879,160	-	879,160
物件費等	8,231,241	8,231,241	-	8,231,241
物件費	5,512,245	5,512,245	-	5,512,245
維持補修費	406,244	406,244	-	406,244
減価償却費	2,312,752	2,312,752	-	2,312,752
その他	-	-	-	-
その他の業務費用	746,003	746,003	-	746,003
支払利息	153,601	153,601	-	153,601
徴収不能引当金繰入額	3,809	3,809	-	3,809
その他	588,592	588,592	-	588,592
移転費用	18,338,653	18,338,653	-	18,338,653
補助金等	6,063,029	6,063,029	-	6,063,029
社会保障給付	9,785,319	9,785,319	-	9,785,319
他会計への繰出金	2,403,301	2,403,301	-	2,403,301
その他	87,004	87,004	-	87,004
経常収益	980,769	980,769	-	980,769
使用料及び手数料	380,119	380,119	-	380,119
その他	600,650	600,650	-	600,650
純経常行政コスト	32,575,942	32,575,942	-	32,575,942
臨時損失	595,763	595,763	-	595,763
災害復旧事業費	-	-	-	-
資産除売却損	595,688	595,688	-	595,688
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-
その他	75	75	-	75
臨時利益	6,403	6,403	-	6,403
資産売却益	6,403	6,403	-	6,403
その他	-	-	-	-
純行政コスト	33,165,302	33,165,302	-	33,165,302

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
前年度末純資産残高	39,447,556	39,447,556	-	39,447,556
純行政コスト(△)	-33,165,302	-33,165,302	-	-33,165,302
財源	32,991,222	32,991,222	-	32,991,222
税収等	21,087,532	21,087,532	-	21,087,532
国県等補助金	11,903,689	11,903,689	-	11,903,689
本年度差額	-174,081	-174,081	-	-174,081
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-
無償所管換等	-557,987	-557,987	-	-557,987
他団体出資等分の増加	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-732,067	-732,067	-	-732,067
本年度末純資産残高	38,715,488	38,715,488	-	38,715,488

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
【業務活動収支】				
業務支出	31,171,184	31,171,184	-	31,171,184
業務費用支出	12,832,530	12,832,530	-	12,832,530
人件費支出	6,178,300	6,178,300	-	6,178,300
物件費等支出	5,918,489	5,918,489	-	5,918,489
支払利息支出	153,601	153,601	-	153,601
その他の支出	582,139	582,139	-	582,139
移転費用支出	18,338,653	18,338,653	-	18,338,653
補助金等支出	6,063,029	6,063,029	-	6,063,029
社会保障給付支出	9,785,319	9,785,319	-	9,785,319
他会計への繰出支出	2,403,301	2,403,301	-	2,403,301
その他の支出	87,004	87,004	-	87,004
業務収入	33,106,448	33,106,448	-	33,106,448
税収等収入	21,104,408	21,104,408	-	21,104,408
国県等補助金収入	11,015,423	11,015,423	-	11,015,423
使用料及び手数料収入	380,600	380,600	-	380,600
その他の収入	606,016	606,016	-	606,016
臨時支出	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-
業務活動収支	1,935,264	1,935,264	-	1,935,264
【投資活動収支】				
投資活動支出	3,830,886	3,830,886	-	3,830,886
公共施設等整備費支出	2,938,175	2,938,175	-	2,938,175
基金積立金支出	775,041	775,041	-	775,041
投資及び出資金支出	-	-	-	-
貸付金支出	117,670	117,670	-	117,670
その他の支出	-	-	-	-
投資活動収入	1,789,301	1,789,301	-	1,789,301
国県等補助金収入	888,266	888,266	-	888,266
基金取崩収入	754,274	754,274	-	754,274
貸付金元金回収収入	126,519	126,519	-	126,519
資産売却収入	20,243	20,243	-	20,243
その他の収入	-	-	-	-
投資活動収支	-2,041,585	-2,041,585	-	-2,041,585
【財務活動収支】				
財務活動支出	2,673,149	2,673,149	-	2,673,149
地方債等償還支出	2,470,443	2,470,443	-	2,470,443
その他の支出	202,706	202,706	-	202,706
財務活動収入	3,024,044	3,024,044	-	3,024,044
地方債等発行収入	3,024,044	3,024,044	-	3,024,044

連結精算表

自治体名:貝塚市

年度:令和4年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
その他の収入	-	-	-	-
財務活動収支	350,895	350,895	-	350,895
本年度資金収支額	244,575	244,575	-	244,575
前年度末資金残高	243,085	243,085	-	243,085
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
本年度末資金残高	487,659	487,659	-	487,659
前年度末歳計外現金残高	72,820	72,820	-	72,820
本年度歳計外現金増減額	21,572	21,572	-	21,572
本年度末歳計外現金残高	94,393	94,393	-	94,393
本年度末現金預金残高	582,052	582,052	-	582,052